

T.C.

TİCARET BAKANLIĞI

Gümrükler Genel Müdürlüğü-İthalat ve Menşe Dairesi

Sayı :E-20117910-143.01.02

Konu :Özel Ayar Evleri

03.11.2021 / 68787894

DAĞITIM YERLERİNE

Hazine ve Maliye Bakanlıđından alınan 01.11.2021 tarihli ve 18395 sayılı yazı ve ekinde yer alan liste, gümrük müdürlüklerine duyurulmak üzere, ilişikte gönderilmektedir.

Bilgi ve geređini rica ederim.

Hakan ATAY
Bakan a.
Daire Başkanı

evrim
yazılım & danışmanlık

EK :1 adet yazı ve eki liste

DAĞITIM:

Tüm Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerine

T.C.

HAZINE VE MALIYE BAKANLIĞI

Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü

Sayı :E-64556810-713.01-18395

Konu :Özel Ayar Evi Yetki Belgesi

TİCARET BAKANLIĞINA (Gümrükler Genel Müdürlüğü)

18.04.2018 tarih ve 30395 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanan “Kıymetli Maden ve Taş Analizinde Yetki Verilecek Ayar Evlerinin Standartları, Seçimi ve Denetim Esaslarının Belirlenmesine İlişkin Tebliğ" kapsamında yetkilendirilen tüm ayar evlerinin bulunduğu güncel liste yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

evrim
yazılım & danışmanlık

Hacı ALTUN
Genel Müdür a.
Uygulama Dairesi Başkanı

Ek :Özel Ayar Evleri Listesi (1 Sayfa)

T.C.

HAZINE VE MALİYE BAKANLIĞI

Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü

SıraNo	Ünvan	Yetki Türü
1	Midas Hediyeelik Eşya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
2	İstanbul Altın Rafinerisi Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
3	Atasay Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
4	İstanbul Kuyumcu Esnaf ve Sanatkarlar Odası	Kıymetli Maden ve Taş
5	Arpaş İhracat İthalat ve Pazarlama Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
6	Onsa Rafineri Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
7	International Diamond Laboratories Değerli Taş Laboratuvarı Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	Kıymetli Taş
8	Cemil Ayarevi Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi İstanbul Şubesi	Kıymetli Maden
9	Mioro Hediyeelik Eşya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
10	Nadir Metal Rafineri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
11	Modern Metod Ayarevi	Kıymetli Maden
12	Tez Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	Kıymetli Maden
13	İKO Reklamcılık Kuyumculuk Danışmanlık ve Turizm Ticaret Limited Şirketi	Kıymetli Maden
14	İsgold Altın Rafinerisi Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
15	Metin Albora - Ayarcı Ayar Evi ve Ramatevi Kuyumculuk	Kıymetli Maden
16	Öner Altındağ - Altındağ Ayar Evi ve Kuyumculuk	Kıymetli Maden
17	Efe Ayar Evi Ertan İsmail Efe	Kıymetli Maden
18	Eti Gümüş Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
19	İstor Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	Kıymetli Maden
20	Bayırcılar Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	Kıymetli Taş
21	Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir Meslek Yüksek Okulu Gemoloji Test Laboratuvarı	Kıymetli Taş
22	HRD Antwrep İstanbul Değerli Taşlar Test ve Servis Anonim Şirketi	Kıymetli Taş
23	Vizyon Ayar Evi Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	Kıymetli Maden
24	Ahlatıcı Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Özel Ayar Evi Şubesi	Kıymetli Maden
25	Önder Ayar Evi Kuyumculuk Limited Şirketi	Kıymetli Maden
26	İstanbul Gemoloji Enstitüsü Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	Kıymetli Taş
27	Şamlıoğlu Kuyumculuk San. ve Tic. A.Ş. Çorum Eğridere Şubesi	Kıymetli Maden
28	Ertan Karabay - Nokta Ayar Evi ve Kuyumculuk	Kıymetli Maden
29	Asır Ramatçılık Kuyumculuk San. Tic. Ltd. Şti. Ayar Evi Şubesi	Kıymetli Maden
30	Yılmaz Yıldız Merkez Ayar Evi	Kıymetli Maden
31	Say Ramat Kuyumculuk San. ve Tic. Ltd. Şti. Ayar Evi Şubesi	Kıymetli Maden
32	IGSL Değerli Taş Analiz Laboratuvarı San. Ltd. Şti.	Kıymetli Taş
33	İzmir Kuyumcular Odası	Kıymetli Taş
34	Karat Hediyeelik Eşya Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	Kıymetli Taş

*26-10-2021 tarihinden itibaren geçerli Ayar Evi listesi